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lägenhet till salu Sa Ràpita, Sud

 

Nybyggnation av bottenvåning och takvåning i Es trenc, Sa Rápita.~ ~ Detta komplex med 69 fastigheter som ligger i det 

exklusiva området Es Trenc, vid byn Sa Rápita, representerar ideal av kvalitet, inte bara i sin finish, utan också för den 

livskvalitet som du kommer att få genom att bo här. De viktigaste funktionerna är följande:~ ~ -Es Trenc, Sa Rápita~ - Från 

94 till 115 m2~ - Från 2 till 3 dubbelrum, beroende på fastigheten, och 2 badrum.~ - Gemensam pool ~ - Garage med 

parkeringsplats ~ -Elevator~ - Extras: gemensamt gym, golv av porslin, utrustat kök, golvvärme.~ ~ Dessa lägenheter har en 

drömlik exteriör och ligger bara några meter från en av Mallorcas mest berömda stränder, vilket gör dem till många 

människors drömhem. En plats där du kan fly från stadens stress och buller och fokusera på dig själv och dina hobbies.~ ~ 

Du har den otroliga möjligheten att välja vilken av bottenvåningarna som du tycker bäst om eller, om inte, den takvåning 

som du tror passar dig bäst. Nedan finns de ungefärliga måtten på alla bottenvåningar. Även om det kan finnas små 

skillnader i m2 beroende på fastigheten.~ ~ Som du kan se på bilderna har hela komplexet en modern, raffinerad estetik med 

ljusa och varma toner som passar in i den omgivande miljön, vilket gör att den visuella påverkan blir mindre och helheten 

bevaras. Med oklanderliga ytskikt är det idealiska tillståndet för att flytta in 2024.~ ~ Lägenheterna har minst 2 sovrum, men 

beroende på vilken lägenhet du väljer har den upp till 3 sovrum. Av de 2 badrummen är ett av dem en-suite, vilket gör det 

stora sovrummet till det stora sovrummet. ~ ~ Alla lägenheter har ett privat uterum, bottenvåningarna har en självklar terrass 

som du kan anpassa efter din smak. Du kan sätta upp en pergola för att använda den under längre perioder av året, inrätta ett 

gym eller vad du nu tycker. Du kommer att ha tillräckligt med utrymme för att kunna utnyttja det som du vill. ~ ~ De 

spektakulära takvåningarna kan ha takterrasser på mellan 70 och 115 m2. Gott om utrymme för att njuta av och tillbringa 

mer tid utomhus. Från denna plats kan du njuta av de anlagda områdena med inhemska träd och de kullerstensbelagda 

gågatorna.~ ~ Om du vill att en av dessa fastigheter ska bli ditt framtida hem, ring (använd formuläret) och fråga oss eller 

fyll i kontaktformuläret.~ ~ **Priserna varierar, beroende på fastigheten, mellan 490.000€ och 698.000€ exklusive 10% 

moms **.~



spreekt: niet opgegeven

telefoon: +34971888018

nabij of in: Sa Ràpita

regio: Sud

woningtype: lägenhet

kamers: 2

opp. woning: 181 m2

opp. terrein: - m2

prijs: € 490.000


